

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 010 , DE 2023.

Cessa os efeitos da Portaria nº 100/2017, que colocou os servidores Vera Cristina Ramalho Padovani, RG. Nº 17.939.111 e CPF Nº 119.287.818-37 e Fernando Barbosa, RG. Nº 16.970.645 e CPF Nº 068.396.928-50, à disposição da Casa da Agricultura de Mogi Guaçu.

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

1º - Cessar os efeitos da Portaria nº 100/2017, que colocou os servidores Vera Cristina Ramalho Padovani, RG. Nº 17.939.111 e CPF Nº 119.287.818-37 e Fernando Barbosa, RG. Nº 16.970.645 e CPF Nº 068.396.928-50, à disposição da Casa da Agricultura de Mogi Guaçu.

2º - As despesas com a execução desta Portaria correm por conta de dotações próprias consignadas no orçamento vigente.

3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 03 de Janeiro de 2023.

Mogi Guaçu, 16 de Janeiro de 2023.

RODRIGO FALSETTI PREFEITO

KELLY CRISTINA CAMILOTTI CAVALHEIRO SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO

Encaminhada à publicação na data supra.

RUBEN COMBRA NOVAES CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO